Has autem predictas ecclesias confirmavimus eis cum capellis,

molendinis, terris, pasturis, possessionibus, libertatibus, et omni-

bus aliis pertinenciis suis, sicut carte antecessorum nostrorum

testantur. Hiis testibus Ricardo de Marisco, Ada de Biethum,

Rogero de Heueresheim, Nicolao de Kendale, Johanne de Lones-

dale, Magistro Hugone Ruffo, Gervasio de Aincurt, Henrico de

Redeman, Waltero de Bouinton, Johanne de Heauerynton, Petro

Blafi, Johanne Blein, Roberto Blachel, Magistro Gregorio de

Ebor[aco], Roberto Lupe, Johanne et Wald' cocis, Waltero de

Piscr', Osb[ertol janitore, Turgisio Cranetario, Samsone clerico

et aliis mviltis.

XXVII- Agreement between Richard son of Peter and

Robert prior of St. Bees touching 32 acres of land in

"Whitehaven, 23 September, 1202. [Pede-~ Finium, p. 3, Rec.

Com.]
Hec finalis concordia facta in curia domini regis apud Karduil

die Lune proxima post festum sancti Mathei anno regni regis

Johannis quarto, coram domino Johanne Norwicensi episcopo,

Hugone Bardulf, Johanne de Gestelinges, magistro Rogero Arun-

dell, Willelmo filio Ricardi, Hugone de Bobi, justiciariis et aliis fid-

elibus domini regis ibidem presentibus. Inter Ricardum filium

Petri, petentem, et Robertum, priorem de Sancta Bega, tenentem,

de xxxij acris terra cum pertinenciis in Hwithothehavene. Unde

assisa de morte antecessoris summonita fuit inter eos in predicta

curia, scilicet, quod predictus Ricardus remisit et quietum clam-

avit totum jus et clameum quod habuit in predictis xxxij acris

terre cum pertinenciis de se et heredibus suis predicto Roberto

priori et successoribus suis in perpetuum. Et pro hac quieta cla-

mancia, fine et concordia Robertus prior dedit predicto Ricardo

vj marcas argenti.

XXVIII. Grant by Richard de Lucy of all Moserthe

TO Adam de Moserthe, c. 1203. [From an early copy in the

muniment room of Cockermouth Castle.]

Bundae et limites de Mosergh.
Sciant omnes presentes et futuri quod ego, Ricardus de Lucy,

concessi et hac presenti carta mea confirmavi Ade de Moserthe et
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heredibus suis totam Moserthe cum omnibus pertinenciis per istas

divisas, scilicet, sicut divise inter Perdishau et Moserthe extund-

untur versus orientem usque rivulum qui descendit de Ulnescarth

et ascendendo per eundem rivulum usque ad divisas que sunt

inter Thacthwayt et Moserthe per easdem divisas ad capud de

Capeltrebek et inde descendendo de Capeltrebek usque Lawes-

watre. Et inde ascendendo per Lausewatre usque in Dubbes et